COMUNICADO | 11

INFO@APCOR.PT | 227 474 040

# 18.03.24      |  Venda de Cortiça | Junta Freguesia de Galveias

Exmo. Associado,

Recebemos informação da Junta de Freguesia de Galveias, sobre uma venda de cortiça em hasta

pública, de aproximadamente 37.100 arrobas de cortiça amadia – extração de 2024, das Herdades

do Cantarinho, Tremelgas, Freiras, Quartos e Caldeirinha.

Anexamos o Edital divulgado pela J.F. de Galveias, que contém a informação detalhada sobre a venda.

Com os melhores cumprimentos,

APCOR